[image: Герб]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
«ГИМНАЗИЯ № 69 ИМ. ЧЕРЕДОВА И.М.»
(БОУ Г.ОМСКА «ГИМНАЗИЯ № 69 ИМ. ЧЕРЕДОВА И.М.»)

	ПРИКАЗ

	от
	    3 июля 2025 г.

	№ 79у

	г. Омск

	«О зачислении в списочный  состав                                                                                                                     1 класса на 2025-2026 учебный год»

     На основании заявлений родителей.
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на 03.07.2025 следующих детей согласно списку:
1. Абакумова Дарья Романовна
2. Александрова Алиса Андреевна
3. Антоненко Иван Антонович
4. Бадертдинов Савелий Романович
5. Баскаль Михаил Владимирович
6. Бенцель Роман Александрович
7. Бронников Бронислав Александрович
8. Бутенко Даниил Иванович
9. Бутырский Максим Александрович
10. Бычинская Вера Алексеевна
11. Валуцкий Яромир Максимович
12. Герасимов Артём Сергеевич
13. Диденко Ева Алексеевна
14. Дорошенко Степан Никитич
15. Дымшакова Александра Андреевна
16. Ейбогина Анна Александровна
17. Жарких Теона Андреевна
18. Жуйков Матвей Олегович
19. Зайцев Иван Максимович
20. Каменькова Ольга Андреевна
21. Карамысова Рената Эриковна
22. Кисарова Маргарита Вадимовна
23. Копычева Агата Алексеевна
24. Крындач Мария Александровна
25. Крюковский Глеб Вячеславович
26. Кузнецов Мирон Антонович
27. Кузьменков Тимофей Петрович
28. Куликова Дарья Дмитриевна
29. Курбатова Влада Витальевна
30. Латыпова Милана Рустамовна
31. Лебедев Николай Максимович
32. Леденёв Игорь Михайлович
33. Липатов Артём Владимирович
34. Макеев Сергей Алексеевич
35. Мандрыгина Ксения Владимировна
36. Манторова Кристина Олеговна
37. Марченко Полина Павловна
38. Матрохина София Владиславовна
39. Машков Борис Михайлович
40. Мирошниченко Роман Романович
41. Мухаметгалимов Даниил Альфредович
42. Пасечников Максим Евгеньевич
43. Песчанская Полина Сергеевна
44. Петришев Елисей Андреевич
45. Повилягин Михаил Константинович
46. Сиволапов Владимир Максимович
47. [bookmark: _GoBack]Слубская Милана Евгеньевна
48. Смирнов Дмитрий Витальевич
49. Соколова Елизавета Максимовна
50. Степанова Валерия Андреевна
51. Стоянов Михаил Петрович
52. Страгис Никита Антонович
53. Тарасевич Никита Романович
54. Фатьянова София Вячеславовна
55. Харитонов Марк Сергеевич
56. Черкасов Тимофей Сергеевич
57. Черных Владислава Вячеславовна
58. Шелыбаева Виктория Сергеевна
59. Шинкевич Оксана Александровна
60. Шпулина Елизавета Максимовна
     2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    И.Н. Пучинина
image1.jpeg